
C.A.E.G. - Stade Flohr

Résultats challenge Tageblatt 4, dimanche le 10 juin 2007

1000 m Débutantes 1996

Série 1

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 958 JONES Laurence CELTIC 03:33,20

450

2 1795 SCHNEIDER Patricia CAS 03:36,10

439

3 1784 TSHILUMBA Tiffany CAS 03:41,50

421

4 634 MICHEL Véronique CELTIC 03:48,00

400

5 1673 BRAZ Eliza FOLA 03:52,10

388

6 1940 WAGENER Fabienne CSL 04:00,70

363

7 1444 SZTURMA Céline CAEG 04:03,50

355

8 1774 RATHS Diane CELTIC 04:09,80

338

9 1007 EDWARDS Dana CAD 04:24,60

302

133 BETTI-SORBELLI Julie CAB DNS

1316 JAKOBS Tessie CSL DNS

649 CARIER Lara CAD DNS

Série 2

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 1096 HOFFMANN Vera CELTIC 03:43,37

415

2 1785 ARZU Nina CAS 03:57,62

371

3 29 SCHNEIDER Patricia CAS 03:58,40

369

4 1823 RATHS Jeanne CELTIC 04:00,90

362

5 878 MOUSEL Estelle CAD 04:01,85

359

6 1052 PHILIPPY Lou CAB 04:02,10

359

7 1661 ROOSE Sarah CAS 04:04,67

352

8 2758 HOFFMANN Kim CAEG 04:06,24

347

9 1316 STEICHEN Zoe CAB 04:06,30

347

10 54 STOLTZ Claire FOLA 04:10,62

336

11 2191 SCHILTZ Lena CSL 04:17,16

319

12 1241 STEIN Tessy CAEG 04:21,86

308

13 1209 ERPELDING Annick CAD 04:27,45

295

871 GESCHWINDT Annick CAS DNS
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C.A.E.G. - Stade Flohr

Résultats challenge Tageblatt 4, dimanche le 10 juin 2007

Balle Débutantes 1996

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 634 MICHEL Véronique CELTIC

41,50 m

505

2 958 JONES Laurence CELTIC

34,00 m

435

3 1795 SCHNEIDER Patricia CAS

26,00 m

351

4 1784 TSHILUMBA Tiffany CAS

22,00 m

305

5 1444 SZTURMA Céline CAEG

22,00 m

305

6 1661 ROOSE Sarah CAS

21,50 m

299

7 1673 BRAZ Eliza FOLA

21,00 m

292

8 2758 HOFFMANN Kim CAEG

19,50 m

273

9 878 MOUSEL Estelle CAD

19,00 m

267

10 29 ROLLINGER Marcia CAS

19,00 m

267

11 1774 RATHS Diane CELTIC

18,00 m

253

12 1052 PHILIPPY Lou CAB

17,50 m

247

13 54 STOLTZ Claire FOLA

17,50 m

247

14 1096 HOFFMANN Vera CELTIC

17,50 m

247

15 133 BETTI-SORBELLI Julie CAB

17,00 m

240

16 1785 ARZU Nina CAS

16,00 m

226

17 1241 STEIN Tessy CAEG

15,00 m

211

18 1940 WAGENER Fabienne CSL

15,00 m

211

19 1823 RATHS Jeanne CELTIC

14,50 m

204

20 2191 SCHILTZ Lena CSL

14,00 m

196

21 1007 EDWARDS Dana CAD

13,00 m

181

22 1316 STEICHEN Zoé CAB

12,00 m

164

23 649 CARIER Lara CAD

DNS

24 1209 ERPELDING Annick CAD

DNS

25 848 ESCH Sophie CELTIC

DNS

1000 m Débutantes 1997

Série 1

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 990 TASCHLER Lynn CAS 03:43,26

415

2 1447 KRUMLOVSKY Tamara CAB 03:43,95

413

3 1776 OCHS Julie CELTIC 03:44,38

412

4 1292 BRANDENBURGER Liz CAD 03:53,10

385

5 789 HOUOT Lisa RBUAP 03:55,08

379

6 2804 GOELER Anne CAEG 03:57,47

372

7 1327 WEYRICH Jenny CSL 03:59,84

365

8 72 JOST Ella CAEG 04:06,91

346

9 1203 REISER Anne CELTIC 04:10,67

336

10 1446 BIEVER Muriel CAB 04:13,84

328

11 1287 SPANIER Anne CAS 04:14,82

325

12 701 PROCACCI Jessy CSL 04:15,74

323

13 714 ELSEN Christine CSL 04:16,42

321

14 497 ZENS Anouk CELTIC 04:17,22

319

15 2888 KAYSER Lisa CAS 04:19,08

315

16 1793 DRULANG Jill CAS 04:30,45

288

17 871 GESCHWINDT Annick CAS 04:32,61

283

107 BERICK Lynn CSL DNS

47 SCHILTZ Corinne FOLA DNS

1134 KIPGEN Anne CSL DNS

60 SCHNEIDERS Mia FOLA DNS

359 COLBACH Isabelle CSL DNS
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C.A.E.G. - Stade Flohr

Résultats challenge Tageblatt 4, dimanche le 10 juin 2007

Balle Débutantes 1997

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 1292 BRANDENBURGER Liz CAD

29,50 m

389

2 990 TASCHLER Lynn CAS

27,00 m

363

3 1776 OCHS Julie CELTIC

24,50 m

334

4 871 GESCHWINDT Annik CAS

24,50 m

334

5 497 ZENS Anouk CELTIC

22,00 m

305

6 72 JOST Ella CAEG

22,00 m

305

7 1287 SPANIER Anne CAS

22,00 m

305

8 2888 KAYSER Lisa CAS

21,00 m

292

9 1446 BIEVER Muriel CAB

19,50 m

273

10 1203 REISER Anne CELTIC

19,50 m

273

11 1447 KRUMLOVSKY Tamara CAB

19,50 m

273

12 714 ELSEN Christine CSL

19,50 m

273

13 701 PROCACCI Jessy CSL

17,00 m

240

14 1327 WEYRICH Jenny CSL

17,00 m

240

15 2804 GOELER Anne CAEG

16,50 m

233

16 1793 DRULANG Jill CAS

15,00 m

211

17 789 HOUOT Lisa RBUAP

12,50 m

173

18 107 BERWICK Lynn CSL

DNS

19 47 SCHILTZ Corinne FOLA

DNS

20 1134 KIPGEN Anne CSL

DNS

21 60 SCHNEIDERS Mia FOLA

DNS

22 1940 WAGENER Fabienne CSL

DNS

23 359 COLBACH Isabelle CSL

DNS

Javelot Scolaires fém. 1994

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 2316 CALISTI Maite CAS

23,83 m 441

2 1224 CLEES Sharleena CSL

22,79 m 430

3 2058 KUMMER Sarah CAEG

21,99 m 422

4 2947 BERNS Claire CSL

21,30 m 414

5 1092 RIES Darinka CAD

16,25 m 357

6 1858 RAUCHS Lisi CELTIC

15,61 m 349

7 464 KUMMER Liz CAD

15,19 m 343

8 35 GESCHWINDT Nathalie CAS

14,58 m 336

9 1963 MOUSEL Séverine CAD

13,44 m 321

10 1318 DELFINO Chiara CSL

13,39 m 320

11 2523 PINTSCH Anne CSL

13,13 m 316

12 791 GRAF Emma CAEG

12,02 m 301

13 2210 EMPAIN Celia CSL

11,88 m 299

14 9105 LIPPERT Béatrice CAB

11,21 m 289

15 394 ZENS Cathie CELTIC

9,42 m 262

16 690 ROTH Kiara CELTIC

7,74 m 233

17 1182 DECHAMBRE Céline CAEG

0,00 m
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C.A.E.G. - Stade Flohr

Résultats challenge Tageblatt 4, dimanche le 10 juin 2007

75 m Scolaires fém. 1994

Série 1

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 454 HANSEN Frédérique CSL 10.20

508

2 1858 RAUCHS Lisi CELTIC 10.68

458

3 2947 BERNS Claire CSL 10.77

449

4 2316 CALISTI Maite CAS 10.78

448

5 791 GRAF Emma CAEG 11.04

424

6 1092 RIES Darinka CAD 11.14

414

7 2058 KUMMER Sarah CAEG 11.20

409

Série 2

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 9105 LIPPERT Béatrice CAB 11.46

386

2 394 ZENS Cathie CELTIC 11.58

376

3 464 KUMMER Liz CAD 11.64

370

4 1963 MOUSEL Séverine CAD 11.92

348

5 2523 PINTSCH Anne CSL 12.36

314

6 1224 CLEES Sharleena CSL 12.48

305

952 COLLES Lisy CELTIC DNS

Série 3

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 2661 MULLER Melina CSL 11.08

420

2 2210 EMPAIN Celia CSL 11.42

389

3 690 ROTH Kiara CELTIC 11.54

379

4 35 GESCHWINDT Nathalie CAS 11.55

378

5 1182 DECHAMBRE Céline CAEG 11.56

377

6 1318 DELFINO Chiara CSL 12.05

337
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C.A.E.G. - Stade Flohr

Résultats challenge Tageblatt 4, dimanche le 10 juin 2007

Javelot Scolaires fém. 1995

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 2504 PLEIMLING Isabeau CAD

26,90 m

471

2 1972 FOLSCHEID Joy CAPA

21,97 m

421

3 2984 PÜTZ Fabienne CAB

20,23 m

403

4 1729 HESS Charlotte CAPA

18,35 m

382

5 2999 KRUMLOVSKY Stéphanie CAB

17,05 m

366

6 1174 NICOLA Nathalie CAD

15,40 m

346

7 206 THULL Samantha FOLA

13,33 m

319

8 201 SCHERER Nina CAS

12,63 m

309

9 2898 CECCON Patricia CAB

10,60 m

280

10 2824 PHILIPPS Lee CSL

10,44 m

278

11 53 KAYUMBA-TWITE Sharon CAS

10,28 m

275

12 2993 MAJERUS Martine CSL

9,66 m

265

13 19 CEMAN Senada CSL

9,53 m

263

14 21 SCHMIZ Sophie CSL

9,37 m

261

15 672 QUIRING Melanie CAEG

8,66 m

249

16 1329 VAN DEN HEUVEL Elrike CELTIC

8,37 m

244

17 1480 KOEP Anja CAB

8,01 m

238

18 660 WALLENBORN Joelle CAD

7,71 m

233

19 179 WIES Elisabeth CELTIC

7,30 m

225

20 1535 VAN VLOKHOVEN Vicky CELTIC

6,81 m

216

21 2881 RUNGE Hannah CSL

5,84 m

197

22 1247 GOERGEN Joanna CELTIC

DNS

23 9102 BACKES Sabrina RBUAP

DNS

24 196 LEMMER Laurence CSL

DNS

25 218 LEMMER Julie CSL

DNS

26 1048 WALISCH Michèle CAD

DNS

27 1055 WELBES Cassie CAB

DNS

75 m Scolaires fém. 1995

Série 1

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 2824 PHILIPPS Lee CSL 10.70

456

2 2984 PÜTZ Fabienne CAB 11.33

397

3 206 THULL Samantha FOLA 11.38

393

4 672 QUIRING Melanie CAEG 11.81

356

5 179 WIES Elisabeth CELTIC 11.90

349

6 53 KAYUMBA-TWITE Sharon CAS 12.12

332

1048 WALISCH Michèle CAD DNS

Série 2

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 1972 FOLSCHEID Joy CAPA 11.51

382

2 1174 NICOLA Nathalie CAD 11.65

370

3 2999 KRUMLOVSKY Stéphanie CAB 11.66

369

4 2993 MAJERUS Martine CSL 12.36

314

5 201 SCHERER Nina CAS 13.65

227

1247 GOERGEN Joanna CELTIC DNS

362 SCHONKERT Lara CAD DNS
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C.A.E.G. - Stade Flohr

Résultats challenge Tageblatt 4, dimanche le 10 juin 2007

Série 3

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 1729 HESS Charlotte CAPA 11.46

386

2 1535 VAN VLOKHOVEN Vicky CELTIC 11.51

382

3 1480 KOEP Anja CAB 11.92

348

4 2504 PLEIMLING Isabeau CAD 12.19

326

5 2881 RUNGE Hannah CSL 12.20

326

6 21 SCHMIZ Sophie CSL 12.47

306

7 2898 CECCON Patricia CAB 12.78

283

218 LEMMER Julie CSL DNS

Série 4

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 19 CEMAN Senada CSL 11.82

356

2 660 WALLENBORN Joelle CAD 12.66

292

3 9102 BACKES Sabrina RBUAP 13.00

268

4 1329 VAN DEN HEUVEL Elrike CELTIC 15.02

151

196 LEMMER Laurence CSL DNS

1055 WELBES Cassie CAB DNS

3 x 800 m Scolaires fém.

Place Dossard Noms Prénom Club Perf. Points

2947 BERNS Claire CSL

1318 DELFINO Chiara CSL

1224 CLEES Sharleena CSL 8:23,30

814

2058 KUMMER Sarah CAEG

791 GRAF Emma CAEG

1182 DECHAMBRE Céline CAEG 8:24,90

809

464 KUMMER Liz CAD 1

1092 RIES Darinka CAD 1

1174 NICOLA Nathalie CAD 1 9:00,00

706

394 ZERIS Carthy CELTIC

1535 VAN VLOKHOREENVichy CELTIC

1858 RAUCHS Lisi CELTIC 9:15,30

665

35 GESCHWINDT Nathalie CAS

53 KAYUMBA-TWITE Sharon CAS

2316 CALISTI Maite CAS 9:43,90

595

2504 PLEIMLING Isabeau CAD 2

660 WALLENBORN Joelle CAD 2

1963 MOUSEL Séverine CAD 2 10:14,40

527

9105 LIPPERT Béatrice CAB DNS

2999 KRUMLOVSKY Stéphanie CAB

2898 CECCON Patricia CAB

21 SCHMIZ Sophie CSL DNS

2993 MAJERUS Martine CSL

19 CEMAN Senada CSL

5

6

1

2

3

4
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C.A.E.G. - Stade Flohr

Résultats challenge Tageblatt 4, dimanche le 10 juin 2007

50 m Débutants 1996

Série 1

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 365 EVORA DELGADO Lionel FOLA 7,37 433

2 215 JUSTE Louis CSL 7,71 390

3 2711 KARGER Vincent CSL 7,74 386

4 651 BIRCHEM Kevin CAD 8,1 345

5 2845 BEBON Quentin CAB 8,11 344

6 1372 BERETTINI Maximilien CAD 8,72 281

1273 FELLER Jim CELTIC DNS

Série 2

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 1568 MARX David FOLA 7,65 397

2 1549 BONANIMO Luca CSL 8,16 338

3 1551 SCHUMMERS Jonathan RBUAP 8,33 320

4 1693 OFFERMANN Eric CAPA 8,47 306

5 3 MANTZ Kevin CAEG 8,69 284

6 1311 DEVILLE Noah CAD 8,88 266

70 WEBER Christopher CAB DNS

Série 3

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 1570 MARX Christian FOLA 7,95 362

2 2886 HENSGEN Luc CAS 8,18 336

3 999 SCHMIT Charel CAD 8,2 334

4 219 HERMES Eric CSL 8,28 325

5 2821 JUNCK Felix CAD 8,76 277

6 1325 ZIMMER Christophe CAEG 9,11 246

1527 GIANNI Kay CAD DNS

Série 4

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 2996 LUDOVICY Sim CAPA 8,42 311

2 725 LANSER Mike CAD 9,11 246

3 1718 LINDE Mick CSL 9,01 254

4 1154 THOMMES Max CAEG 9,18 240

5 836 KIEFFER Tom CSL 8,22 332

6 9104 THIRY Clément RBUAP 8,4 313

7 1895 LIÉGEOIS Niels FOLA 8,42 311

Série 5

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 764 EDWARDS Nik CAD 8,27 326

2 747 MEYRER Jo CSL 8,42 311

3 1453 ZIMMER Bob CSL 8,54 299

4 1807 ANGELSBERG Ben CAEG 8,63 290

5 717 SCHINTGEN Daniel CAD 9,6 205

350 LAMANNA Nicola CSL DNS
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C.A.E.G. - Stade Flohr

Résultats challenge Tageblatt 4, dimanche le 10 juin 2007

Hauteur Débutants 1996

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 2886 HENSGEN Luc CAS

1,25 m

346

1 215 JUSTE Louis CSL

1,25 m

346

3 365 EVORA DELGADO Lionel FOLA

1,20 m

318

3 219 HERMES Eric CSL

1,20 m

318

3 2845 BEBON Quentin CAB

1,20 m

318

3 2711 KARGER Vincent CSL

1,20 m

318

3 1570 MARX Christian FOLA

1,20 m

318

3 1568 MARX David FOLA

1,20 m

318

9 651 BIRCHEM Kevin CAD

1,15 m

289

10 1154 THOMMES Max CAEG

1,10 m

259

10 1325 ZIMMER Christophe CAEG

1,10 m

259

10 999 SCHMIT Charel CAD

1,10 m

259

10 1549 BONANINO Luca CSL

1,10 m

259

10 1718 LINDE Mick CSL

1,10 m

259

15 1311 DEVILLE Noah CAD

1,05 m

229

15 3 MANTZ Kevin CAEG

1,05 m

229

15 2996 LUDOVICY Sim CAPA

1,05 m

229

15 1551 SCHUMMERS Jonathan RBUAP

1,05 m

229

15 1453 ZIMMER Bob CSL

1,05 m

229

15 9104 THIRY Clément RBUAP

1,05 m

229

15 747 MEYRER Jo CSL

1,05 m

229

15 2821 JUNCK Felix CAD

1,05 m

229

23 1372 BERETTINI Maximilien CAD

1,00 m

198

23 836 KIEFFER Tom CSL

1,00 m

198

25 764 EDWARDS Nik CAD

0,90 m

134

25 725 LANSER Mike CAD

0,90 m

134

25 717 SCHINTGEN Daniel CAD

0,90 m

134

70 WEBER Christopher CAB

DNS

1273 FELLER Jim CELTIC

DNS

1807 ANGELSBERG Ben CAEG

DNS

1895 LIÉGEOIS Niels FOLA

DNS

1527 GIANNI Kay CAD

DNS

1162 HEMMERLING Félix CAEG

DNS

1693 OFFERMANN Eric CAPA

DNS

350 LAMANNA Nicola CSL

DNS

50 m Débutants 1997

Série 1

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 20 SCHMIZ Gilles CSL 8,30 323

2 1037 FANTAUZZI Luca CAB 8,45 308

3 2070 ZWALLY Tim FOLA 8,64 289

4 76 AUER Michael CAD 8,81 273

5 9107 LOMBARDELLI Luca FOLA 9,12 245
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C.A.E.G. - Stade Flohr

Résultats challenge Tageblatt 4, dimanche le 10 juin 2007

Série 2

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 82 BARATTE Andrea CAS 8,24 330

2 243 KLOP Olivier CSL 8,44 309

3 1506 RUPERT Joé CAB 8,73 280

4 344 KIFFER Ben CSL 8,77 276

5 799 ZWALLY Ben FOLA 8,99 256

6 517 LOUIS Bjarne CAEG 9,18

1091 DE LA HAMETTE Ari Nicolas CAD DNS

Série 3

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 1722 POOS Felix CSL 8,37 316

2 504 KIEFFER Donald CAEG 8,58 295

3 1534 URZI Luca CSL 9,23 235

4 1765 BRAZ Emmanuel FOLA 9,53 211

722 KOCH-HAMES Max CAD DNS

Hauteur Débutants 1997

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 344 KIFFER Ben CSL

1,27 m

357

2 504 KIEFFER Donald CAEG

1,15 m

289

3 1722 POOS Felix CSL

1,15 m

289

4 76 AUER Michael CAD

1,10 m

259

5 1506 RUPERT Joé CAB

1,05 m

229

6 1091 DE LA HAMETTE Ari Nicolas CAD

1,05 m

229

7 1037 FANTAUZZI Luca CAB

1,00 m

198

8 82 BARATTE Andrea CAS

1,00 m

198

9 517 LOUIS Bjarne CAEG

1,00 m

198

10 9107 LOMBARDELLI Luca FOLA

0,90 m

134

11 799 ZWALLY Ben FOLA

0,90 m

134

12 20 SCHMIZ Gilles CSL

0,90 m

134

13 2070 ZWALLY Tim FOLA

0,90 m

134

14 243 KLOP Olivier CSL

0,90 m

134

15 1765 BRAZ Emmanuel FOLA

0,00 m

-1052

16 1534 URZI Luca CSL

0,00 m

-1052
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C.A.E.G. - Stade Flohr

Résultats challenge Tageblatt 4, dimanche le 10 juin 2007

3 X 1000 m Débutants

Série 1

Place Dossard Noms Prénom Club Perf. Points

836

KIEFFER Tom CSL 1

2711

KARGER Vincent CSL 1

215

JUSTE Louis CSL 1 10:36,04

852

219

HERMES Eric CSL 2

1722

POOS Felix CSL 2

1549

BONAMINA Luca CSL 2 10:43,45

834

1037

FANTAUZZI Luca CAB 1

1506

RUPPERT Joé CAB 1

2845

BEBON Quentin CAB 1 12:01,78

666

1311

DEVILLE Noah CAD 1

764

EDWARDS Nik CAD 1

76

AUER Michael CAD 1 12:21,94

628

1154

THOMMES Max CAEG

3

MANTZ Kevin CAEG

1325

ZIMMER Christophe CAEG 13:17,60

534

1372

BERETTINI Maximilien CAD 2

651

BIRCHEM Kevin CAD 2

2821

JUNCK Felix CAD 2 13:27,77

518

Série 2

Place Dossard Noms Prénom Club Perf. Points

1718

LINDE Mick MIXTE

243

KLOP Olivier MIXTE

344

KIFFER Ben MIXTE 12:01,71

666

20

SCHMIZ Gilles CSL 3

1453

ZIMMER Bob CSL 3

747

MEYRER Jo CSL 3 12:48,49

581

717

SCHINTGEN Daniel CAD 3

999

SCHMIT Charel CAD 3

725

LANSER Mike CAD 3 12:48,98

581

1037

FANTAUZZI Luca CAB

1506

RUPPERT Joé CAB

2845

BEBON Quentin CAB DNS

1807

ANGELSBERG Ben CAEG

504

KIEFFER Donald CAEG

517

LOUIS Bjarne CAEG DNS

3

5

6

1

2

1

2

3

4
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C.A.E.G. - Stade Flohr

Résultats challenge Tageblatt 4, dimanche le 10 juin 2007

Longueur Scolaires masc. 1994

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 1951 ACHOUR Aniss CSL

5,22 m

518

2 42 SCHMIT Nicolas CAD

5,05 m

500

3 1280 KOMPANETS Mykyta CELTIC

4,91 m

486

4 114 RIVNY Genrikh CELTIC

4,62 m

456

5 44 MERSCH Olivier CAB

4,58 m

451

6 2778 KOHL Yannick CELTIC

4,56 m

449

7 2982 HOFFMANN Felix CELTIC

4,38 m

430

8 724 KUMMER Pierre CAD

4,18 m

408

9 1296 GLODEN Jeff CELTIC

4,12 m

401

10 2074 RAUSCH David CSL

4,08 m

397

11 1962 AUER Nicolas CAD

4,08 m

397

12 1723 MEDVESCEK Julio CSL

4,02 m

390

13 2264 HAMEN Fränz CAEG

3,94 m

381

14 1328 VAN DEN HEUVELSebastiaan CELTIC

3,82 m

367

15 2734 HOLST Espen CSL

3,80 m

364

16 2342 FLAMMANG Nick CAEG

3,80 m

364

17 254 DIRIS Thomas CELTIC

3,50 m

329

18 94 SCHWERTZER Felix CAEG

DNS

1000 m Scolaires masc. 1994

Série 1

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 1951 ACHOUR Aniss CSL 2:57,37 579

2 1280 KOMPANETS Mykyta CELTIC 3:17,68 483

3 1296 GLODEN Jeff CELTIC 3:19,96 473

4 114 RIVNY Genrikh CELTIC 3:22,84 461

5 2074 RAUSCH David CSL 3:23,60 458

6 42 SCHMIT Nicolas CAD 3:28,80 438

7 724 KUMMER Pierre CAD 3:30,18 433

8 44 MERSCH Olivier CAB 3:32,10 426

9 1723 MEDVESCEK Julio CSL 3:35,51 413

10 2778 KOHL Yannick CELTIC 3:36,92 408

11 2982 HOFFMANN Felix CELTIC 3:41,74 391

12 2342 FLAMMANG Nick CAEG 3:44,41 383

13 2264 HAMEN Fränz CAEG 3:50,60 363

14 1962 AUER Nicolas CAD 4:03,51 324

15 1328 VAN DEN HEUVEL Sebastiaan CELTIC 4:15,30 293

16 254 DIRIS Thomas CELTIC 4:18,31 285

94 SCHWERTZER Felix CAEG DNS

2734 HOLST Espen CSL DNS
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C.A.E.G. - Stade Flohr

Résultats challenge Tageblatt 4, dimanche le 10 juin 2007

Longueur Scolaires masc. 1995

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 2466 VANDENBOSCH Tom CAEG

4,48 m

441

2 156 CATHREIN Philippe CELTIC

4,46 m

439

3 2895 SEIL Joe CAPA

4,44 m

436

4 1531 BEHLER Sam CAEG

4,41 m

433

5 2975 WILWERS Stéphane CSL

4,22 m

412

6 1452 SONDAG Thierry CAB

4,03 m

391

7 2990 DEVOS Eric CAB

4,02 m

390

8 1177 KLEIN Ben CAPA

3,98 m

385

9 2374 LIEFGEN Sven CAPA

3,96 m

383

10 2364 HECK Michel CAPA

3,95 m

382

11 718 BOUSSONG Olivier CAD

3,92 m

378

12 1252 TASCHLER Mike CAS

3,92 m

378

13 2234 BERGMÜLLER Alexander CAD

3,85 m

370

14 1319 MEYER Olivier CAB

3,80 m

364

15 2782 KIRSCH Franz CAEG

3,75 m

359

16 2232 TIRONZELLI Sam CAB

3,70 m

353

17 1775 SCHOTT Julien CAB

3,70 m

353

18 18 LUX Patrick CAD

3,68 m

350

19 1740 WIRTZ Bill (William) CSL

3,68 m

350

20 2878 HOFFMANN Yannick CAEG

3,64 m

345

21 1572 SEIDEL David CAPA

3,64 m

345

22 2605 SARDAIN Gabriel CAEG

3,48 m

326

23 2262 GOELER Pol CAEG

3,45 m

322

24 135 LAZZERI Fabrice FOLA

3,42 m

319

25 2486 KRAUS Jo CAPA

3,38 m

314

2159 BIEWER Max CSL

DNS

125 BOCK Gilles CSL

DNS

1744 RIDELLE Cyprian CAB

DNS

9106 FALCHERO Sven FOLA

DNS

1000 m Scolaires masc. 1995

Série 1

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 2364 HECK Michel CAPA 3:29,24 436

2 2466 VANDENBOSCH Tom CAEG 3:29,56 435

3 1319 MEYER Olivier CAB 3:31,42 428

4 2486 KRAUS Jo CAPA 3:34,59 417

5 1177 KLEIN Ben CAPA 3:38,02 404

6 156 CATHREIN Philippe CELTIC 3:41,21 393

7 2782 KIRSCH Franz CAEG 3:50,99 361

8 2234 BERGMÜLLER Alexander CAD 3:52,03 358

9 2878 HOFFMANN Yannick CAEG 3:54,32 351

1252 TASCHLER Mike CAS DNS

135 LAZZERI Fabrice FOLA DNS

1452 SONDAG Thierry CAB DNS

2159 BIEWER Max CSL DNS

2990 DEVOS Eric CAB DNS
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C.A.E.G. - Stade Flohr

Résultats challenge Tageblatt 4, dimanche le 10 juin 2007

Série 2

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 2262 GOELER Pol CAEG 3:38,16 404

2 1572 SEIDEL David CAPA 3:38,60 402

3 718 BOUSSONG Olivier CAD 3:43,09 387

4 2605 SARDAIN Gabriel CAEG 3:46,78 375

5 18 LUX Patrick CAD 3:51,34 360

6 2895 SEIL Joe CAPA 3:51,77 359

7 1740 WIRTZ Bill (William) CSL 3:54,68 350

8 1775 SCHOTT Julien CAB 3:55,07 349

9 1531 BEHLER Sam CAEG 4:14,80 294

10 2374 LIEFGEN Sven CAPA 4:21,79 276

11 2232 TIRONZELLI Sam CAB 4:40,18 235

125 BOCK Gilles CSL DNS

1744 RIDELLE Cyprian CAB DNS

9106 FALCHERO Sven FOLA DNS

Série 1

Place Dossard Nom Prénom Club Naissance Perf.

1 838 KIEFFER Thierry CSL *1998 1'13"

2 1692 OFFERMANN Alex CAPA *1998 1'13"

3 1375 DJAZOULI Aymen CAEG *1998 1'18"

4 306 BIRCHEM Sam CAD *1999

5 1288 ROSSI Luca CSL *1999

6 1204 REISER Georges CELTIC *1998

7 1231 KINTZELE Charel FOLA *1998

8 967 WAGNER Max CAEG *1998

9 1309 HOFFMANN Ken CAEG *1998

10 106 LIEFGEN Nils CAPA *1998

11 1809 RUDAULT Maurice CAEG *1999

12 99 FISCHBACH Pit CAEG *1998

13 1421 KAUFFMANN Ben CAS *1999

14 175 SIMON James CAS *1998

Série 2

Place Dossard Nom Prénom Club Naissance Perf.

1 414 BEYENBURG Sebastian CSL *1999 1'21"

2 413 LOCH Léo CAEG *1998 1'22"

3 278 RAIK Christopher CSL 1'25"

4 191 REMY Raphaël CAS *1998

5 98 SCHMIT Nico CAEG *1998

6 103 OSWALD Nicolas CAEG *1999

7 1107 ROSSI Andrea CAB *1998

8 1751 PENNACCHIO Luca CAB *1999

9 1824 HOFFMANN Leo CELTIC *1999

10 1053 SCHROEDER Daniel CAPA *1999

11 309 KRAUS Max CAPA *1999

175 SIMON James CAS *1998 DNS

1772 NUNES DOS SANTOSClaudio MiguelFOLA *1999 DNS

1602 LUCAS Ben CSL *1999 DNS

400 m Benjamins garçons

400 m Benjamins garçons
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C.A.E.G. - Stade Flohr

Résultats challenge Tageblatt 4, dimanche le 10 juin 2007

Série 3

Place Dossard Nom Prénom Club Naissance Perf.

1 1093 ZEHNER Jordi CAD *1998

2 64 HILGER Philippe FOLA *1999

3 750 BRÜCK Jeremy CSL *1998

4 1249 IANNIZZI Luca CAS *1998

5 1756 FRIES Bob CAEG *1999

6 457 WEBER Mika CAD *1999

7 1752 MONNERS Sam CAB *1998

8 204 ROLINGER Christopher CAS *1998

9 285 WEYRICH Kris CSL *1999

10 415 SCHWICKERT Pablo RBUAP *1999

11 1753 HEINRICH Mike CAB *1999

12 1449 ZIMMER Frank CSL *1998

13 193 DRULANG Mick CAS *1999

1813 HIPP Luca CAPA *1999 DNS

Place Dossard Nom Prénom Club Naissance Perf.

1 1204 REISER Georges CELTIC

3,52 m

2 838 KIEFFER Thierry CSL *1998

3,48 m

3 306 BIRCHEM Sam CAD *1999

3,35 m

4 1309 HOFFMANN Ken CAEG *1998

3,32 m

5 1288 ROSSI Luca CSL *1999

3,28 m

6 750 BRÜCK Jeremy CSL *1998

3,22 m

7 1093 ZEHNER Jordi CAD *1998

3,22 m

8 967 WAGNER Max CAEG *1998

3,20 m

9 457 WEBER Mika CAD *1999

3,15 m

10 1753 HEINRICH Mike CAB *1999

3,12 m

11 64 HILGER Philippe FOLA

3,02 m

12 285 WEYRICH Kris CSL *1999

2,90 m

13 414 BEYENBURG Sebastian CSL *1999

2,88 m

14 1809 RUDAULT Maurice CAEG *1999

2,85 m

15 278 RAIK Christopher CSL

2,80 m

16 1751 PENNACCHIO Luca CAB *1999

2,80 m

17 1107 ROSSI Andrea CAB

2,80 m

18 1752 MONNERS Sam CAB *1998

2,75 m

19 1824 HOFFMANN Leo CELTIC *1999

2,70 m

20 1231 KINTZELE Charel FOLA *1998

2,60 m

21 98 SCHMIT Nico CAEG *1998

2,38 m

22 415 SCHWICKERT Pablo RBUAP *1999

2,20 m

23 99 FISCHBACH Pit CAEG *1998

2,18 m

24 309 KRAUS Max CAPA *1999

2,12 m

175 SIMON James CAS *1998

DNS

103 OSWALD Nicolas CAEG *1999

DNS

413 LOCH Léo CAEG *1998

DNS

1249 IANNIZZI Luca CAS *1998

DNS

1375 DJAZOULI Aymen CAEG *1998

DNS

191 REMY Raphaël CAS *1998

DNS

1756 FRIES Bob CAEG *1999

DNS

193 DRULANG Mick CAS *1999

DNS

1602 LUCAS Ben CSL *1999

DNS

1421 KAUFFMANN Ben CAS *1999

DNS

1053 SCHROEDER Daniel CAPA

DNS

106 LIEFGEN Nils CAPA *1998

DNS

1772 NUNES DOS SANTOSClaudio MiguelFOLA *1999

DNS

1813 HIPP Luca CAPA *1999

DNS

1692 OFFERMANN Alex CAPA *1998

DNS

400 m Benjamins garçons

Longueur Benjamins garçons
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C.A.E.G. - Stade Flohr

Résultats challenge Tageblatt 4, dimanche le 10 juin 2007

1449 ZIMMER Frank CSL *1998

DNS

 - 15/19 -



C.A.E.G. - Stade Flohr

Résultats challenge Tageblatt 4, dimanche le 10 juin 2007

400 m Benjamins filles

Série 1

Place Dossard Nom Prénom Club Naissance Perf.

1 947 GRUSKOVNJAK Sarah CAEG *1998 1'17"

2 1541 OSMANOVIC Merisa RBUAP 1'19"

3 1617 MORDICONI Lana CAB *1999 1'19"

4 9100 MRECHES Anne CAEG *1998

5 68 SMIT Jana CAB *1999

6 1601 KLOPP-SOWA Sophie CSL *1998

7 1836 FOLSCHEID Lyn CAPA *1998

8 1848 FERRON Aurélie CAEG *1998

9 197

10 66 SCHÜTZ Julie CSL *1998

11 493 DHUR Tiffany CAS *1998

12 892 THOMMES Zoé CAEG *1998

13 1768 HAVE Yana CAD *1999

14 1278 SCHMIT Cassandra CAD *1998

15 1542 MARCHAND Audreay RBUAP

1245 GOERGEN Karla CELTIC *1998 DNS

622 KARLSSON Linnea CSL DNS

929 THOMÉ Noémie FOLA *1999 DNS

Série 2

Place Dossard Nom Prénom Club Naissance Perf.

1 9103 ZIMMER Cathy CELTIC *1998 1'20"

2 1841 MUSTAFIC Azra CSL *1999 1'25"

3 679 BERTEMES Ann CAB *1998 1'26"

4 1794 ARZU Elsa CAS *1998

5 184 PIRSCH Emma CSL *1998

6 90 RIEMERS Clémentine CSL *1998

7 629 RAGNARDSON Ingrid CSL *1998

8 853 HOUOT Jenny RBUAP *1999

9 2161 RIPP Catherine CAS *1998

10 2055 LUX Melanie CAD *1999

11 657 FRIDEN Jil CAEG *1998

12 169 TOEPLER Lena CAEG *1999

13 302 LINDE Joanne CSL *1998

14 9101 OCHS Clarisse CELTIC *1999

15 899 THIRY Fabienne CAD *1998

1618 WIRTZ Alessia RBUAP DNS

1355 DOERFEL Lisa CAB *1999 DNS

572 KOX Jelena FOLA *1998 DNS
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C.A.E.G. - Stade Flohr

Résultats challenge Tageblatt 4, dimanche le 10 juin 2007

Longueur Benjamins filles

Place Dossard Nom Prénom Club Naissance Perf.

1 68 SMIT Jana CAB

3,56 m

2 1601 KLOPP-SOWA Sophie CSL *1998

3,43 m

3 1355 DOERFEL Lisa CAB *1999

3,28 m

4 1836 FOLSCHEID Lyn CAPA *1998

3,25 m

5 947 GRUSKOVNJAK Sarah CAEG *1998

3,24 m

6 1245 GOERGEN Karla CELTIC *1998

3,20 m

7 9100 MRECHES Anne CAEG *1998

3,15 m

8 1848 FERRON Aurélie CAEG *1998

3,15 m

9 899 THIRY Fabienne CAD *1998

3,10 m

10 853 HOUOT Jenny RBUAP *1999

3,06 m

11 679 BERTEMES Ann CAB *1998

3,05 m

12 90 RIEMERS Clémentine CSL *1998

3,03 m

13 629 RAGNARDSON Ingrid CSL

2,90 m

14 892 THOMMES Zoé CAEG *1998

2,85 m

15 2055 LUX Melanie CAD *1999

2,75 m

16 1794 ARZU Elsa CAS *1998

2,75 m

17 2161 RIPP Catherine CAS *1998

2,62 m

18 1542 MARCHAND Audray RBUAP

2,60 m

19 9101 OCHS Clarisse CELTIC

2,47 m

20 1278 SCHMIT Cassandra CAD *1998

2,45 m

21 1617 MORDICONI Lana CAB *1999

2,45 m

22 302 LINDE Joanne CSL

2,25 m

23 1768 HAVE Yana CAD *1999

DNS

24 657 FRIDEN Jil CAEG *1998

DNS

25 622 KARLSSON Linnea CSL

DNS

26 169 TOEPLER Lena CAEG *1999

DNS

27 1541 OSMANOVIC Merisa RBUAP

DNS

28 929 THOMÉ Noémie FOLA *1999

DNS

29 1355 DOERFEL Lisa CAB *1999

DNS

30 9103 ZIMMER Cathy CELTIC

DNS

31 1618 WIRTZ Alessia RBUAP

DNS

32 66 SCHÜTZ Julie CSL *1998

DNS

33 572 KOX Jelena FOLA *1998

DNS

34 1841 MUSTAFIC Azra CSL *1999

DNS

35 493 DHUR Tiffany CAS *1998

DNS

36 184 PIRSCH Emma CSL

DNS

400 m Ludiques garçons

Série 1

Place Dossard Nom Prénom Club Naissance Perf.

1 407 SCHMIZ Felix CSL *2000 1'28"

2 1606 TOUSCH Laurent FOLA *2000 1'30"

3 1557 DEL ROSSO Yann CAEG *2001 1'36"

3 1289 SCHMIT Sacha CAD *2000

4 2168 FONZI Luca CAS *2000

6 1081 WINKEL Todd CAS *2000

7 85 KRING Jérôme CAEG *2000

8 370 BIDINGER Joe CAD

9 211 DUREL Michel CAEG *2000

10 22 URZI Valéro CSL *2000

11 30 BRUCK Timothy CSL *2001

12 1664 MICHEL Benjamin CELTIC *2000

1105 WARNIER Eric CAB *2000 DNS

473 DJAZOULI Zayd CAEG *2001 DNS

1736 MITTEN Jon CAEG *2000 DNS

171 DUREL Charel CAEG *2001 DNS
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1461 KOHL Moritz FOLA *2000 DNS
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400 m Ludiques filles

Série 1

Place Dossard Nom Prénom Club Naissance Perf.

1 292 MRECHES Catherine CAEG *2000 1'30"

2 301 FELTEN Claudine CSL *2000 1'33"

3 1629 GOERGEN Nora CELTIC *2000

4 298 PIRSCH Charlotte CSL

5 2046 WIES Nathalie CELTIC *2000

6 267 SIMON Maité CAEG *2000

7 1539 KIEFFER Lena CSL *2001

8 905 BLUM Noa CAS *2000

9 192 HOFFMANN Claire CAS *2000

10 203 ROLLINGER Caroline CAS *2000

11 1017 HILGERT Mascha CAD

12 51 SCHMIDT Chloé CAEG *2001

13 484 JACOBY Sarah CAS *2000

14 1413 METZLER Emma CAEG *2000

15 33 TOEPLER Céline CAEG *2001

16 170 DE WAHA Cathérine CAEG *2000

9108 RIEMERS Florence CSL *2000 DNS
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